記入例
様式第1号(第2条関係)

○○年○○月○○日

  米 沢 市 長      様

申請者 住所又は所在地 米沢市金池五丁目２番 25号

氏名又は名称及び   ﾖﾈｻﾞﾜ    ﾀﾛｳ

代 表 者 氏 名   米 沢 太 郎

 (電話番号   ２２－５１１１    )

犬 の 登 録 申 請 書

 犬の登録をしたいので、狂犬病予防法第4条第1項の規定により申請します。

犬の所在地
 米沢市金池二丁目○番○号

（申請者と同じ場合は「同上」と記入可）

犬 の 種 類 雑 種 犬の生年月日 ○○年○○月○○日

犬 の 毛 色
茶

（単色でない場合“黒・白”等）

犬 の 性

別
雄・雌 犬の名 タロウ

 その他の犬の特徴となる事項

｢大型｣・｢小型｣・｢垂れ耳｣等（特になければ無記入可）

登録

年度

登 録

番 号

注射済

票番号

予防注射年月日

    年     月     日

 注意事項 太線枠内は、記入しないでください。

 ※申請には、登録料３,０００円が必要です。

主に世帯主